

Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji w Opolu i Fundacja Warszawski Instytut Bankowości serdecznie zapraszają dyrektorów i nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych na:

KONFERENCJĘ „ZMIANY W EDUKACJI EKONOMICZNEJ DZIECI I MŁODZIEŻY- WYZWANIA I PROPOZYCJE”

29 maja 2023 r., godz. 10:00

Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji w Opolu
45-086 Opole, ul. Powstańców Śląskich 19, AULA

Ministerstwo Edukacji i Nauki zapowiedziało gruntowne zmiany w edukacji ekonomicznej w szkołach ponadpodstawowych od 1 września 2023 r. Wprowadzenie nowego przedmiotu biznes i zarządzanie, który ma zastąpić dotychczas realizowany przedmiot podstawy przedsiębiorczości, będzie wyzwaniem (m.in. organizacyjnym i merytorycznym) dla nauczycieli, dyrektorów, organów prowadzących szkoły, jak i dla uczniów.

Celem konferencji jest wsparcie dyrektorów szkół i nauczycieli w przygotowaniu się do zmian jakie nastąpią w przyszłym roku szkolnym. W trakcie konferencji przekazemy dyrektorom szkół i nauczycielom bieżące informacje o zmianach w podstawie programowej. Wskażemy również w jaki sposób Fundacja Warszawski Instytut Bankowości, będzie wspierała nauczycieli w przygotowywaniu się, a następnie realizacji nowego przedmiotu w szkołach.

Celem konferencji jest również wskazanie nauczycielom szkół podstawowych w jaki sposób, w ramach już prowadzonych przedmiotów, można przygotować uczniów do istotnych zmian z jakimi spotkają się w szkołach ponadpodstawowych.

Na konferencję w szczególności zapraszamy:

- dyrektorów szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
- nauczycieli podstaw przedsiębiorczości, historii i teraźniejszości, ekonomicznych przedmiotów zawodowych, wychowawców i innych nauczycieli zainteresowanych edukacją ekonomiczną w szkołach ponadpodstawowych,
- nauczycieli matematyki, doradztwa zawodowego, wiedzy o społeczeństwie, wychowawców i innych nauczycieli zainteresowanych edukacją ekonomiczną w szkołach podstawowych.

Uczestnicy konferencji otrzymają materiały edukacyjne inspirowane książką autorstwa Janusza Korczaka „Bankructwo małego Dżeka” oraz książkę "Ekonomia dla Ciekawych" profesora Witolda Orłowskiego.

Zapisy: <https://mcwe.opole.pl/doskonalenie-ponadprzedmiotowe/1352-konferencja-%E2%80%99Ezmiany-w-edukacji-ekonomicznej-dzieci-i-m%C5%82odzie%C5%BCy-wyzwania-i-propozycje%E2%80%99D.html>